

چهارشنبه ۲۲ دی ۱۴۰۰ ۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ • ۱۲ ژانویه ۲۰۲۲

اخبار

زینت برای فروش سردار آزمون ۲۰ میلیون یورو می‌خواهد!

زینت مثل همیشه در فروش بازیکنانش سرخستی نشان می‌دهد؛ آن‌ها حاضرند سردار آزمون را به صورت رایگان از دست دهند اما نمی‌خواهند در ژانویه با جدایی او روبرو شوند. لیون و نیوکاسل، مدت‌هاست که وضعیت سردار آزمون، مهاجم ایرانی زینت که قراردادش در پایان تابستان ۲۰۲۲ تمام می‌شود را دنبال می‌کنند. پیتربوش بارها اعلام کرده مشتاق است مهاجم ۲۶ ساله تیم ملی ایران را به تیمش اضافه کند و نیوکاسل هم با زینت در تماس بوده اما پیشرفتی در مذاکرات با تیم روس حاصل نشده است. در این بین، شب گذشته بود که جانلوکا دی مارتزیو، یکی از معتبرترین خبرنگاران ورزشی جهان خبر داد بوونتوس برای جانشینی فدریکو کیه زای مصدوم، در نظر دارد سردار آزمون را در ژانویه به خدمت بگیرد. میرکو دی ناتاله، خبرنگار نزدیک به باشگاه یوونتوس خبر داده زینت با علم به پایان قرارداد سردار آزمون در پایان فصل، برای فروش او در ژانویه مبلغ ۲۰ میلیون یورو را طلب کرده است؛ این یعنی آن‌ها علنا آزمون را در ژانویه غیرقابل فروش می‌دانند و حاضرند او را تابستان که به صورت رایگان از دست دهند. تنها تیمی که پیشنهادی رسمی برای جذب سردار آزمون ارسال کرده، لیون بوده که رقم پیشنهاد آن‌ها فقط ۳ میلیون یورو بوده است. قربان بردیف، سرمربی سابق سردار آزمون که رابطه نزدیکی با او دارد، به این مهاجم زینت توصیه کرده به لیگ برتر انگلیس برود و راهی نیوکاسل شود.

نیوکاسل که در جذب مهاجمانی چون دیووک اورویچ به مشکل خورده، ممکن است برای جذب آزمون جدی تر شود و با پیشنهاد حدود ۱۰ الی ۱۲ میلیون یورو، وارد عمل شوند. با این حال راضی کردن زینت خیلی سخت است و موضع آن‌ها قاطع است: ۲۰ میلیون یورو برای واگذاری سردار آزمون در ژانویه، درخواست چنین رقمی از سوی زینت، می‌تواند کار یوونتوس را خیلی سخت کند و شاید آن‌ها سراغ گزینه‌های دیگری چون آنتونی مارسیال و جانلوکا اسکاماکا بروند. البته در صورتی که زینت بتواند مهاجم مناسبی برای جانشینی آزمون پیدا کند، انتظار می‌رود آن‌ها از موضع سرخستانه کنونی خود کوتاه بیایند.

دروازه‌بان رایوویاکائو:

از بارسا پیشنهادی ندارم و نمی‌خواهم داشته باشم!

اخیرا شایعت زیادی در مورد جدایی نتو از بارسا و حضور گلر مقدونیه‌ای رایوویاکائو به جای وی شنیده می‌شود.

۱۸ روز پیش حوزه الوارز خبرنگار حوزه بارسلونای ال پینچینیگو، ادعا کرد که«استول دیمیترفسکی»، گلر مقدونیه ای رایوویاکائو در بارسلون حضور داشته و با مسئولان بارسا وارد گفت و گو شده است. دیمیترفسکی با سابقه بازی برای کاذیو، گرانادا و خیمناسائیک، از سال ۲۰۱۸ برای رایو بازی می کند و یکی از عوامل اصلی بازگشت رایو به لایگا و حضور این تیم در رده های بالایی در فصل جاری است. طبق این ادعا او با سابقه ۵۰ بازی ملی برای مقدونیه شمالی و ۲۷ سال سن، قرار است جانشین «نتو»، گلر برزیلی بارسا شود.

دیمیترفسکی اما در واکنش به این شایعات به مارکا گفت:« شنیدن این شایعات البته که خوشحال کننده است و این نشان می دهد کارم را خوب انجام داده ام. مورد توجه تیمی مثل بارسا قرار گرفتن، اتفاقی مثبت است ولی من انسانی صادق و صریح هستم. هیچ پیشنهادی از بارسا ندارم و کسی از این باشگاه نیز با من صحبت نکرده است. واقعیت این است که دوست هم ندارم در این مقطع از فصل از بارسا یا هر تیم دیگری پیشنهاد دریافت کنم چون تمرکزم را از بین خواهد برد.» گلر رایو ادامه داد:«روزهای خوبی در رایو دارم و تیم در مسیر صعودی قرار دارد. من به زمان حال فکر می کنم و ممکن است الان دوست داشته باشم برای بارسا بازی کنم و زمانی دیگر مثلا برای اتلتیکو. فعلا اما کسب سهمیه اروپایی است و به جدایی اصلا فکر نمی کنم. باید بدرخشم و معتقدم اگر قرار باشد اتفاق بزرگی در فوتبالم رخ بدهد، بالاخره رخ خواهد داد. هر فوتبالیستی دوست دارد روزی راهی تیمی بزرگ و کلاس جهانی شود ولی الان تمرکزم روی رایو است.»

ضرر ۵ میلیون یورویی آرسنال با یک حذف بااوارانه

آرسنال که در ماه های اخیر روند رو به رشدی داشته، در جام حذفی انگلیس برابر ناتینگهام فارست شکست خورد و حذف شد.

در ادامه دیدارهای دور سوم از جام حذفی فوتبال انگلیس، روز یکشنبه تیم فوتبال آرسنال میهمان ناتینگهام فارست تیمی از دسته اول فوتبال (چمپیونشیپ) بود و با نتیجه ۰-۱ مغلوب میربان خور شد.

لوییج گرابان در دقیقه ۸۳ تنها گل این بازی را برای قهرمان سابق اروپا به ثمر رساند تا این تیم هم به مرحله یک چهارم جام حذفی انگلیس راه پیدا کند. این تنها تیمی بار در ۲۶ فصل گذشته است که آرسنال در سومین دور از رقابت‌های جام حذفی انگلیس حذف می‌شود. در پیش فروش بلیت‌های فصل، دو بازی خانگی از جام حذفی نیز پیش بینی شده بود و باشگاه از این بابت ۵ میلیون یورو نیز از هواداران دریافت کرده بود اما پس از این شکست باید این مبلغ را به هواداران پس بدهد. بلیت‌های پیش فروش شده برای این دو بازی خانگی پس داده می‌شود و باشگاه متوجه ضرری میلیونی خواهد شد. آرسنال اما در جام اتحادیه به نیمه نهایی رسید و باید دو بازی برابر لیورپول انجام دهد. توپچی‌ها در لیگ برتر نیز تیم چهارم هستند و امیدوار به کسب سهمیه لیگ قهرمانان.

به نظر می‌رسد که کینگزلی کومان قرارداد خود را باینر مونیخ تمدید خواهد کرد. او قرار است بیش از ۱۷ میلیون یورو حقوق ناخالص در سال دریافت کند. انتظار این رود که مدت قرارداد کومان در چند آینده نهایی شود. مدت زمان دقیق آن مشخص نیست اما بیش از ۳ سال خواهد بود. با این تمدید قرارداد، کومان پس از آمدترین بازیکن باینر مونیخ خواهد شد. او بیشتر از لروی سانه درآمد خواهد داشت. در ماه‌های اخیر چندین باشگاه از جمله چلسی، منچستر سیتی و بارسلونا به کومان علاقه نشان دادند اما باینر مونیخ هیچ تمایلی برای فروش او نداشت. باشگاه همیشه از ذهنیت، حرفه‌ای بودن و توانایی‌های کومان قدردانی کرده است و تصمیم گرفت با این تمدید به او پاداش بدهد. در طول مذاکرات نیز کینگزلی کومان می‌دانست که باینر بهترین باشگاه برای سبک فوتبالی اش و کسب جام خواهد بود. او در باشگاه و شهر مونیخ بسیار راحت است. با این حال اسکای اینکه کومان تبدیل به سومین بازیکن پر درآمد باینر خواهد را تکذیب کرده است. همچنین به نقل از کریستین فالک، پدر و مدیر برنامه‌های کینگزلی کومان به مونیخ سفر کردند تا مذاکرات برای تمدید قرارداد او را نهایی کنند. به نقل از اشپورت آینتس نیز تمدید قرارداد کومان در همین هفته رسمی خواهد شد.

به نقل از اشپورت آینتس، هنوز هیچ حرکتی در رابطه با جاستین چه از سوی باینر مونیخ وجود ندارد. باشگاه‌ها می‌خواهند این هفته مذاکرات را از سر بگیرند. هر چند چه مشتاق این انتقال است اما احساس می‌کند همه چیز در حال توقف باشد و

رسانه‌های اسپانیایی از عزم جدی رئالی‌ها برای ثبت یک نتیجه خردکننده در ال کلاسیکو خبر می‌دهند. میخ آخر بر تاپوت بارسلونای ژاوی.

دو تیم رئال مادرید و بارسلونا برای برگزاری بازی نیمه نهایی سوپرکاپ اسپانیا وارد ریاض پایتخت عربستان شدند. دیداری که چهارشنبه شب ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد و برنده در بازی نهایی باید به مصاف پیروز بازی بلبائو و اتلتیکو مادرید برود.

رئال مادرید در بهترین شرایط ممکن به این بازی رسیده است. تیبو کورتوا، لوکا مودریچ، تونی کروس، کریم بنزما، وینیسیوس، داوید آلابا، ادر میلیتائو و… همگی در ایده آل ترین فرم خود قرار دارند، در حالی که بارسا در سوی مقابل شرایط مطلوبی را تجربه نمی‌کند. فاصله دو تیم در لالیگا ۱۷ امتیاز است. رئال در صدر قرار دارد و بارسا تیم ششم جدول است.

پس از تساوی در خانه گرانادا ژاوی سرمربی بارسا به اجبار سه بازیکن مصدوم خود آنسو فاتی، فرانکی دی یونگ و رونالد آراؤخو را هم به عربستان آورد تا هر طور شده آنها را در ترکیب قرار دهد.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

کینگزلی کومان در آستانه تمدید قرارداد، آخرین وضعیت جاستین چه و پل وانر



ابهاماتی در این مورد دارد. همچنین علاوه بر باینر مونیخ، چندین باشگاه از بوندسلیگا و لیگ برتر نیز با دالاس برای جاستین چه تماس برقرار کرده‌اند. جاستین چه می‌خواهد هر چه زود تکلیف آینده اش مشخص شود. برای او منطقی نخواهد بود که یک فصل دیگر در MLS بماند. به گفته منابعی در آمریکا، باینر پیشنهاد کافی برای جذب این بازیکن به دالاس نداده است. آگوست سال گذشته دالاس برای جاستین ۲ میلیون یورو درخواست کرده بود و اکنون بعید به نظر می‌رسد که آن‌ها خواهان مبلغ بیشتر نسبت به سال گذشته باشند. مشکل دیگر این است که جاستین چه برای بازی در تیم دوم بیش از حد خوب است و برای بازی در تیم اول آمادگی لازم را ندارد. در هر صورت مقصد مورد علاقه جاستین چه همچنان باینر مونیخ است.

هنوز برخی از وسایل شخصی او در پردیس باینر هستند. یکی از نزدیکان چه به اشپورت آینتس گفته است که او باینر مونیخ را دوست دارد و این باشگاه در قلب او قرار دارد. با این حال او برای همیشه منتظر باورایی‌ها نخواهد ماند. به نقل از اسکای، باینر مونیخ جونگ وو یونگ وینگر فرایبورگ را زیر نظر دارد. این بازیکن ۲۲ ساله کرده‌ای که قبل‌تر در تیم ۲ باینر مونیخ بازی می‌کرده، به تازگی قرارداد خود با فرایبورگ را تمدید کرده است. با این حال در قرارداد این بازیکن، بند باز خریدی به ارزش ۱۰ میلیون یورو برای باینر مونیخ وجود دارد که در تابستان می‌تواند فعال شود. باورایی‌ها نیز قصد دارند که او را به باشگاه بازگردانند، هوفنهایم و باشگاه‌هایی از لیگ برتر نیز به این بازی علاقه مند هستند. آرمیندو سبب نیز مایل

بارسا در انتظار معجزه ژاوی

موج خوشبینی در اردوی رئال، بارسا را له می‌کنیم!

دیشب پدری و فران تورس هم با منفی شدن تست کرونای شان به عربستان رفتند در حالی که هر دو بیش از سه ماه است که نتوانسته اند بازی کنند.

ژاوی اما برنامه‌های ویژه‌ای برای بازی بزرگ دارد و می‌خواهد فردا همه را شگفت زده کند. او ایمان دارد که با همین داشته‌ها قادر به خلق شگفتی در ال کلاسیکو خواهد بود.

رئال در اولین ال کلاسیکوی فصل که در نوکمپ برگزار شد، بدون اینکه فشار خاصی به خود وارد کند، ۲-۱ به برتری رسید اما شرایط امروز این تیم بسیار بهتر از آن بازی است(۲-۲ آبان). موندودپورتیوو نشریه نزدیک به باشگاه بارسلونا در آستانه ال کلاسیکو نوشت که در اردوی رئال صحبت از یک برتری پرگل بر بارسلوناست و رئالی‌ها معتقدند قادر به خرد کردن بارسای ژاوی هستند.

اگر این اتفاق رخ دهد، شرایط روحی بارسا برای ادامه فصل بفرنج‌تر خواهد شد ولی در صورت برتری بارسا، ورق برخواهد گشت. شاید پیروزی در ال کلاسیکو برای بارسا حتی از فتح سوپرکاپ هم اهمیت بیشتری داشته باشد و به تیم نصفه و نیمه ژاوی امید مضاعف بدهد.

آنچلوتی سرمربی رئال در نشست خبری پس از بازی با والنسیا تلاش کرد تا موج امیدواری و خوشبینی را کمی کمرنگ کند و به این ترتیب فشارها را تیم او برداشته شود. او گفت:«درست است که فاصله

است به صورت قرضی به هانوفر پیوندند. با این حال یواخن تسلیار مخالف این ایده بوده و بازیکن را متقاعد کرد که در باشگاه بماند. تسلیار معتقد است سبب در باینر نیز می‌تواند به موفقیت دست یابد. همچنین این بازیکن مورد توجه یولیان ناگلزمان قرار داد. در هر صورت گزینه قرضی فعلا از روی میز کنار رفته است، اما برای تابستان باشگاه باید چشم‌انداز روشن و جدی به این بازیکن ارائه دهد. تسلیار امیدوار است که تیم دوم باینر مونیخ به دسته سوم بازگردد تا جوانان در سطح بالاتری خود را ثابت کنند.

به نقل از کیکو، پل وانر که قراردادش در تابستان به پایان می‌رسد، پس از نمایشش مقابل بروسیا مونشن گلادباخ، مورد توجه باشگاه‌هایی از بوندسلیگا و لیگ برتر قرار گرفته است، هر چند که انتقال به انگلیس گزینه‌ای برای او نیست. تمدید قرارداد با باینر در صورتی که سران باشگاه به او وعده تمرین منظم با تیم اصلی و زمان بازی تضمین شده بدهند، امکان پذیر خواهد بود. گابریل ویدوویچ نیز مانند وانر از استعداد های اصلی در باشگاه به حساب می‌آید. او قرار بود اولین بازی خود را به جای کویادو مقابل گلادباخ انجام دهد اما به دلیل سرماخوردگی در این بازی غایب بود. به نقل از اشپورت آینتس یکی آخرین اقدامات هرمان گرولاند قبل از ترک باشگاه، اصرار بر حفظ پل وانر بوده است. گرولاند اعتقاد داشت که وانر نیز سطحی مانند جمال موسیلا دارد و باید در باشگاه باقی بماند. یواخن تسلیار از ابتدای فصل در تلاش برای تمدید قرارداد این بازیکن بوده است. حسن صالح حمیدزیچ و مارکو نهپ نیز در جریان این مذاکرات قرار داشتند. وانر قرار است با تیم اصلی تمرین کند و می‌تواند یک بار دیگر مقابل کلن در ترکیب قرار بگیرد.

شماره ۳۴۳

اخبار

توماس توخل و حمایت ویژه از هافبک اسپانیایی چلسی

توماس توخل سرمربی چلسی از سائول نیگز در برابر انتقادات دفاع کرد.

سائول نیگز در تابستان اخیر با قراردادی قرضی و یک ساله از اتلتیکو مادرید به چلسی پیوست. همچنین بند خرید ۳۰ میلیون پوندی در قرارداد این بازیکن گنجانده شد. با این حال اوضاع ستاره اسپانیایی در استمفوردبریج خیلی خوب پیش نرفته و حتی شایعاتی درباره بازگشت پیش از موعد این بازیکن به اتلتیکو به گوش رسیده است.

با این وجود توماس توخل سرمربی آلمانی چلسی در مصاحبه‌ای به حمایت از این هافبک اسپانیایی پرداخته و می‌گوید: «فکر می‌کنم او بازیکن مهمی برای ما خواهد بود و امیدوارم همینطور باشد. بازی مقابل تاتنهام یک گام بزرگ رو به جلو برای سائول بود و او نشان داد که با توانایی هایش چه کاری می‌تواند انجام دهد. در مقابل چسترفیلد، نیز او بخشی از یک تیم قدرتمند بود.

من در هر بازی اعتماد به نفس بیشتری در او می‌بینم، او در شرایط خوبی قرار دارد و سازگاری او با نحوه بازی ما نسبت به قبل بیشتر شده است.»

توخل همچنین درباره شرایط بازگشت انگولو کانتنه و تیاگو سیلوا به میادین نیز گفت: «بازگشت تیاکو و انگولو بستگی به احساس آنها دارد. همچنین به تست‌هایی که انجام می‌دهند و قوانینی که وجود دارد. بنابراین من نمی‌توانم هیچ به روز رسانی در مورد این دو تا پیش از بازی با تاتنهام ارائه دهم. ما امیدواریم که آنها را داشته باشیم اما در حال حاضر نمی‌توانم در مورد در دسترس بودن آنها گزارش بدهم.»

پیام‌های همدردی با کیه‌زا: منتظرت هستیم!

لئوناردو بونوچی و روبرتو مانچینی پیام‌هایی را برای همدردی با فدریکو کیه‌زا، ستاره مصدوم یوونتوس، منتشر کردند.

کیه‌زا در جریان بازی برابر رم از ناحیه رباط صلیبی مصدوم شد و باشگاه بپوه اعلام کرد که او تا پایان فصل قادر به حضور در میدان نخواهد بود.

این بازیکن ۲۴ ساله در روزهای آتی زیر تیغ جراحی خواهد رفت و انتظار می‌رود که دوران نقاهتش حداقل شش ماه طول بکشد. بسیاری از هم تیمی‌هایی او در یوونتوس پیام‌هایی را برای این بازیکن ارسال کرده و آرزوی موفقیت و بازگشت هرچه سریع‌تر برایش داشتند.

لئوناردو بونوچی در یکی از متاثرکننده‌ترین انگیزشی‌ترین پیام‌ها از کیه‌زا خواست که تسلیم نشود و مسیر تیم ملی ایتالیا در قهرمانی یورو ۲۰۲۰ را به او یادآوری کرد.

بونوچی در صفحه اینستاگرامش نوشت: همه می‌گویند که در کنارت هستند و تو قوی‌تر از قبل برمی‌گرددی. من فقط می‌گویم که این بستگی به تو دارد. تو می‌توانی دو راه متفاوت را انتخاب کنی. اشاره‌ای به اولی ندارم اما دومی همین حالا آغاز شده و پر از سختکوشی است. هماغطور که در این تابستان گفتیم، هربار یک سانتیمتر جلو برو تا به مردی بهتر و فوتبالیستی بهتر تبدیل شوی. تو همین حالا می‌دانی که این مسیر تو را به کجا خواهد برد. من منتظرت هستم.»

کیه‌زا نیز در پاسخ به پیام زیبای بونوچی برای او نوشت:«ما خیلی دوایه با هم دیدار خواهیم کرد و تو این را می‌دانی.»

روبرتو مانچینی نیز با انتشار پیامی در صفحه توئیترش نوشت:«مصدومیت‌ها جزئی از زندگی حرفه‌ای بازیکنان هستند و ما این موضوع را در تابستان امسال دیدیم. اما چیزی که باعث ایجاد تفاوت می‌شود، انگیزه و تمایل برای برخاستن است که تو پر از آن هستی. ما منتظر تو هستیم، دده.»

علیرغم ثبت رکورد فاجعه‌بار، مورینیو اخراج نمی‌شود

رم تا به حال ۹ شکست در ۲۱ بازی در لیگ ایتالیا را تجربه کرده اما مدیران رم تصمیمی برای اخراج ژوزه مورینیو ندارند.

رم روز یکشنبه با نتیجه ۳-۴ برابر یوونتوس شکست خورد و این در حالی بود که آنها در فاصله ۲۰ دقیقه تا پایان بازی با نتیجه ۳-۱ از حریف پیش بودند.

مورینیو نسبت به پائولو فوسکا در همین بازه زمانی در فصل گذشته هشت امتیاز کمتر به دست آورده و در ۹ بازی از ۲۱ بازی شکست خورده است که بیشترین تعداد باخت رم در ۴۳ سال اخیر بوده است.

هدف رم این است که بتواند سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد اما آنها در حال حاضر ۹ امتیاز از آتالانتا عقب هستند و این در حالی است که یک بازی بیشتر از این تیم هم انجام داده‌اند.

روزنامه ایتالیایی کوریه دلو اسپورت خبر داده که مدیران این باشگاه ایتالیایی روز گذشته جلسه‌ای را به حضور مورینیو برگزار کرده‌اند اما تصمیمی برای اخراج این مربی پرتغالی ندارند. این سرمربی سابق اینتر برنامه‌هایش را به طور کامل برای مدیران رم شرح داده و تصمیماتی که برای پیشرفت تیم دارد را به اطلاع آنها رسانده و مدیران و مالکان باشگاه نیز قصد دارند از برنامه‌های او به صورت کامل حمایت کنند.

بازیکنان ارشد در رختکن رم نیز طرف مورینیو هستند و هنوز علاقه زیادی به کاریزمای این مربی دارند. با این حال این روزنامه مدعی شده که مصاحبه‌های پس از بازی او ممکن است چند دستگی‌ای را در بین بازیکنان ایجاد کند. او پس از شکست برابر یوونتوس بازیکنان رم را متهم کرده بود که روحیه ضعیفی دارند. با این حال مدیران این باشگاه قصد دارند همچنان به کار با آقای خاص ادامه دهند.